

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

CNPJ: 67.729.178/0002-20

Contato: (19) 3522-5800

e-mail: empenhos@rioclarense.com.br

Data: 08/03/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO SANEANTES - PE0327/2023 - ATA 083/2023 - RSU-PRO 2022/1009

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65202908784	Marca: CHLORCLEAR 2% DEGERM Fabricante: VIC PHARMA	CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML	FR	1.008	R\$ 3,04	R\$	3.064,32

Total por Unidade: R\$ 3.064,32

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0143

Local de Entrega: HMRF

Endereço: Av. Cesário de Melo, nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65202908784	Marca: CHLORCLEAR 2% DEGERM Fabricante: VIC PHARMA	CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML	FR	120	R\$ 3,04	R\$	364,80

Total por Unidade: R\$ 364,80

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0143

Local de Entrega: CTI PEDIÁTRICO DO HMSA

Endereço: Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65202908784	Marca: CHLORCLEAR 2% DEGERM Fabricante: VIC PHARMA	CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML	FR	120	R\$ 3,04	R\$	364,80

Total por Unidade: R\$ 364,80

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0143

Local de Entrega: UPA CDD

Endereço: Rua Edgard Werneck, s/n - Freguesia (Jacarepaguá), Rio de Janeiro - RJ, 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65202908784	Marca: CHLORCLEAR 2% DEGERM Fabricante: VIC PHARMA	CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML	FR	60	R\$ 3,04	R\$	182,40

Total por Unidade: R\$ 182,40

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0143

Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ

Endereço: Av. de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		

65202908784	Marca: CHLORCLEAR 2% DEGERM Fabricante: VIC PHARMA	CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML	FR	120	R\$ 3,04	R\$	364,80
-------------	--	--	----	-----	----------	-----	--------

Total por Unidade: R\$ 364,80

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0143

Local de Entrega: **UPA ROCHA MIRANDA**

Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65202908784	Marca: CHLORCLEAR 2% DEGERM Fabricante: VIC PHARMA	CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML	FR	180	R\$ 3,04	R\$	547,20

Total por Unidade: R\$ 547,20

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0143

Local de Entrega: **UPA COSTA BARROS**

Endereço: Estr. de Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65202908784	Marca: CHLORCLEAR 2% DEGERM Fabricante: VIC PHARMA	CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML	FR	180	R\$ 3,04	R\$	547,20

Total por Unidade: R\$ 547,20

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0143

Local de Entrega: **UPA VILA KENNEDY**

Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65202908784	Marca: CHLORCLEAR 2% DEGERM Fabricante: VIC PHARMA	CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML	FR	60	R\$ 3,04	R\$	182,40

Total por Unidade: R\$ 182,40

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0143

Local de Entrega: **UPA MADUREIRA**

Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65202908784	Marca: CHLORCLEAR 2% DEGERM Fabricante: VIC PHARMA	CLOREXIDINE DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML	FR	300	R\$ 3,04	R\$	912,00

Total por Unidade: R\$ 912,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024/0143

Local de Entrega: **UPA ENG. DE DENTRO**

Endereço: R. Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270

TOTAL: R\$ 6.529,92

